De sancto adriano et eius uxore natalia . lxxxi.  
 Qualiter de carcere exiens vocavit eam ad suam passionem . lxxxiij.  
 De passione eiusdem adriani . lxxxiij.  
 De vita & transitu sancte natalie . lxxxij.  
 Passio s. simplici fastini & beate cecilie . lxxxv.  
 De bonae indole sancte cristine virginis . lxxxvi.  
 De agone eius sub patre suo urbano . lxxxvij.  
 De agone eiusdem sub iudice dione . lxxxviij.  
 De extremo eius agone sub iuliano . lxxxix.  
 De sanctis cucufato & felice . xc.  
 De agone sancti cucufati . xc.  
 De consumatione passionis eiusdem . xcij.  
 De sancto theodoro martire . xcij.  
 De fine agonis eius . xcij.  
 De sancto puero panthaleone . xcvi.  
 De felici eiusdem agone . xcvi.  
 Passio s. luceie virginis & auceie cum alijs . xcviij.  
 Passio s. siluani cum soc. victorini militis & marcellini pape . xcviij.  
 De s. ciriaco cum soc. suis & apniano mar. . xcix.  
 Passio sancti siluini et saturnini & aliorum plurimorum . c.  
 De filia diocleciani quam a demonio curauit ciritacus . ci.  
 Passio sancti ciriaci cum socijs suis . cij.  
 Passio sancti marcelli pape . cij.  
 De inopinata confessione sancti genesij . cmj.  
 De constantia eiusdem in passione . cv.  
 De iugio sancti iuliani & basilisse . cvi.  
 Qualiter basilissa ad amorem virginitatis conuersa est . cvii.  
 De transitu sancte basilisse cum suis virginibus . cvij.  
 Passio sanctorum martirum quos iulianus deo adquisierat . cix.  
 De agone s. iuliani & oculo militi restituito . cx.  
 Qualiter ei celsus filius presidis adhefit . cxij.  
 Qualiter idem puer respondit pro se pro & matre . cxiiij.  
 De uersione . vij. filiorum portis ciuitatis . cxij.  
 De mortuo a iuliano suscitato & eius relatione . cxmij.  
 De cupis succensis a quibus s. iuliani liberati sunt . cxv.  
 Qualiter celsus puer matrem ad christum uertit . cxvi.  
 De ruina ydolorum ad preses aetoni & iuliani . cxviij.  
 Passio s. iuliani & celsi cum socijs suis . cxviij.  
 De sancta iustina uirgine qualiter per ciprianum temptata est a demone . cxix.  
 De uersione cipriani per uerba demonis . cxx.  
 De passione utriusque s. cipriani & iustine . cxxij.  
 De quomodo misero statu uisus sit ciprianus . cxxij.  
 Passio sancte eulalie uirginis . cxxij.  
 Passio sancti uincencij & valerij . cxxij.  
 De constanti agone sancti uincencij . cxxv.  
 De craticula eiusdem . cxxvi.  
 De illuminatione carceris & de felici eius transitu . cxxviij.  
 De victoria eiusdem etiam defuncti & de sepultura . cxxviii.  
 De quibusdam alijs sub daciano passis . cxxix.  
 Passio . xviii. martirum qui dicuntur massa candida . cxxx.  
 Passio sancti georgii militis . cxxxi.  
 De consumatione agonis eiusdem . cxxxiij.  
 Passio s. fideie uirginis & caprasii matris . cxxxiij.  
 Passio s. felicitis martiris gerundens . cxxxiij.  
 De consumatione agonis eiusdem . cxxxv.  
 De sancto quintino martire . cxxxvi.  
 De constantia eius in passione . cxxxvii.  
 De reuelatione corporis eius . cxxxvii.

De translatione eiusdem . cxxxix.  
 Passio sancti genciani martiris . cxl.  
 Passio sancti fulciani & victorici . cxli.  
 Passio sancte macre uirginis . cxliij.  
 De sancto puero iusto & eius peregrinatione . cxliij.  
 De passione eiusdem . cxliij.  
 De translatione capitis eiusdem . cxlv.  
 Passio sancti cipriani & crispiani . cxlvij.  
 De morte eorum & sepultura . cxlvij.  
 Passio sancti rufini & valerij . cxlvij.  
 Passio sancti demetrii tessalonice . cxlix.  
 De quodam eius miraculo . cl.  
 De conuersione affre peccatricis per sanctum narcissum . cli.  
 De manifestatione demonis & morte sancti narcissi . cliij.  
 Passio sancte affre supra nominata . cliij.  
 Passio s. hiliarie matris eius cum tribus puellis . clmij.  
 Passio sancte fauste uirginis & eulalij . clv.  
 De sancta benedicta . clvi.  
 De passione eiusdem . clvij.  
 Passio sancti maturini martiris . clviij.  
 De ceteris quibus eiusdem imperatoribus sunt passiones . clvix.  
 De nimia seueritate eorum & depositioe impij . clx.  
 De diuisione impij in constantium & galerium . clxi.

De impio diocleciano & maximiano.

omanoz igi . xxxij . dioclecianus cepit anno dni . cc . lxxxvij . Mundi uero . quartimillesimo . cc . l . & impetauit annis . xx . Hic dalmata scribe filius imperator electus statim apertum in contione militum perussit . iuras sine scelere suo numerianum interfectum . Hic primus ut deus se adorari . et gemas vestibus calciametisqz inseri iussit . cum ante eum omnes imperatores in modum iudicum salutarent . & clamide purpurea a priuato habitu plerumque haberent . Hugo florentinus quarto libro . Karinum etiam numeriani fratrem apud dalmatiam flagitiose degentem . difficilimo bello superauit . et exiit . Hijs autem diebus amantius & helimodus in gallia . collecta rusticorum quos bigados uocant multitudinem . pnciosos tumultus excitauerunt . Unde dioclecianus maximianum herculium quondam comilitonem suum cesarem fecit & in gallias destinauit . Qui facile a gregium hominum impetam multitudinem et conuulsam militari uirtute copescuit . Sed in ipso itinere thebea legio . seduno gallie loco . a gano s. p. f. maximo ano pro christo passa est .

De legione sanctorum thebeorum et passione eorum

Ex gestis eorum .

Dioclecianus etiam cum maximiano contra gallias destinauit ei ad supplementum exercitus legione thebea que sex milia . dc . lxxvi . milites habebat ire iussit . Fuerunt autem due thebeae . una in tessalia grece ab ethione dicta qui cadim adiuuit . Altera in egipto quae cadim condidit . Hec egipti nobilissima ciuitas et opulentissima . c. portas habuit . et super nilum sita fuit . Ab hac milites illi dicti thebei christianissimi orientali more susceperunt a sacro zabda hierosolimitano episcopo . et apud sanctum marcellinum papam rome confirmauerunt . ut an gladijs interirent . quod fides christi accepta violarent . Hij ergo cum maximiano montes alpium transerunt in quadam grata planicie presederunt . Et audientes